FF - la prima al GOLD - dalla seconda alle terze ex aequo al SILVER

(’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Prova Qualificazione Regionale GOLD e SILVER - Ass
{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva Fioretto femminile Salerno (SA) - Prova Regionale Assoluti - GOI
FrIE 1 Stampa:  30/04/2023  15:03
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 CS NEDO NADI
674055 CAMPAGNA FATIMA 15/11/06 SPEED PLANET - NAPOLI
3 676387 GRISANTI GRETA 09/11/08 CS NEDO NADI
679703 SERRAPICA GIUSEPPINA 17/03/07 SCHERMA VESUVIANA
5 710537 MELILLO CHIARA 21/10/05 RAJPUTS
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FM - i primi 2 al GOLD - dal terzo al sesto al SILVER

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica definitiva Fioretto maschile

1

Classifica NumFis Cognome Nome
1 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO
2 659580 CITARELLA SIMONE
3 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA
676046 LAMBERTI CARMINE
5 672296 IOVINO ALFONSO
6 679702 BONAVITA ALESSANDRO
7 677319 CARBONE FRANCESCO
8 693727 CARBONE LEONARDO
9 693386 SAGGESE GIUSEPPE
10 677314 AURIEMMA DOMENICO
11 659500 CASTALDO NICOLA
12 707485 D'ELIA LORIS
13 658507 DINASO FILIPPO

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

02/04/06
12/01/06
19/06/82
05/04/06
31/07/03
30/06/08
06/10/05
27/11/08
30/10/08
22/01/84
18/06/06
03/10/08
03/06/04
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Denominazione

CLUB SCHERMA SALERNO
CLUB SCHERMA SALERNO
IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
CLUB SCHERMA SALERNO
SCHERMA VESUVIANA
CLUB SCHERMA SALERNO
SCHERMA VESUVIANA
SCHERMA VESUVIANA
SCHERMA VESUVIANA
SCHERMA VESUVIANA
SPEED PLANET - NAPOLI
RAJPUTS

RAJPUTS
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Pasquale
Evidenziato

Pasquale
Evidenziato


SCF - le prime 5 al GOLD - dalla sesta alla tredicesima al SILVER

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Sciabola femminile

Prova Qualificazione Regionale GOLD e SILVER - Ass

Salerno (SA) - Prova Regionale Assoluti - GOI

1

Stampa: 30/04/2023 15:02

Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 683310 MANZO MORENA 08/03/06 CHAMP NAPOLI
2 672328 FIORILLO CLAUDIA 26/11/05 MILLECULURE NAPOLI
3 682986 FUSCO MARIA 10/10/06 CLUB SCHERMA NAPOLI
682467 PENDENZA SARA 29/08/06 AGER NUCERINUS
5 648682 AVALLONE CAMILLA 03/12/01 1L MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
6 688218 FRANCO ARIANNA 09/10/07 POSILLIPO NAPOLI
7 691802 PARISI CARLOTTA 22/01/08 POSILLIPO NAPOLI
8 689017 VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 MILLECULURE NAPOLI
9 691824 VOGNA CHIARA 05/09/07 CLUB SCHERMA NAPOLI
10 687462 AMODIO BENEDETTA 25/07/05 MILLECULURE NAPOLI
11 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN 11/12/06 AGER NUCERINUS
12 691901 BONIFICO GINEVRA 06/07/07 CLUB SCHERMA NAPOLI
13 691550 GARGIULO GIULIA 22/10/07 SCHERMA CHIAIA
14 695719 DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08 POSILLIPO NAPOLI
15 683415 PULELLA IRENE 21/09/04 POSILLIPO NAPOLI
16 707486 DEL REGNO BENEDETTA 03/10/08 PODJGYM AVELLINO
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SCM - i primi 4 al GOLD - dal quinto al dodicesimo al SILVER

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Prova Qualificazione Regionale GOLD e SILVER - Ass

S {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva Sciabola maschile Salerno (SA) - Prova Regionale Assoluti - GOI
1 Stampa: 30/04/2023 15:01
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione

1 683299 CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 CLUB SCHERMA NAPOLI

2 678001 PERNA GIUSEPPE 05/10/07 CHAMP NAPOLI

3 688814 MADONNA LORENZO 17/11/07 CHAMP NAPOLI

691552 MICCIO GIANMARCO 10/07/08 SCHERMA CHIAIA

5 688556 DI DATO VINCENZO 05/05/08 AGER NUCERINUS

6 688803 VISCARDI LORENZO 03/07/07 CHAMP NAPOLI

7 688802 ALBINO FRANCESCO 22/12/07 CHAMP NAPOLI

8 669099 CHIARENZA DIEGO 27/09/06 CHAMP NAPOLI

9 688977 MUROLO GIOVANNI 12/11/01 AGER NUCERINUS
10 688561 PECORARO DAVIDE 03/09/08 AGER NUCERINUS
11 688559 GIORDANO LORENZO 15/11/07 AGER NUCERINUS
12 688565 NICOLETTI ROBERTO 01/10/06 CHAMP NAPOLI
13 699028 NAPOLI ROBERTO 15/12/73 CLUB SCHERMA NAPOLI
14 673555 SENATORE VINCENZO 23/07/04 AGER NUCERINUS
15 702683 ARPAIA LEANDRO 22/04/08 SCHERMA CHIAIA
16 691485 FIORENTINI DAVIDE 09/10/01 AGER NUCERINUS
17 679039 AMATO GAETANO 28/06/07 1L MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
18 702108 CUCCARO FABIO 12/09/07 AGER NUCERINUS
19 691930 PALUMBO EMANUELE 05/05/05 CLUB SCHERMA NAPOLI
20 695301 TROISI PIERPAOLO 09/08/08 PODJGYM AVELLINO
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Classifica

SPF - le prime 4 al GOLD - dalla quinta alla undicesima al SILVER

1

NumFis Cognome

[ R S

23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35

133128 BOSCARELLI
644519 DE SIMONE
638312 PICARONE
670373 BERNARDIS
655238 LO BASCIO
697542 CHIACCHIO
669700 DE LISI
673491 VINCIGUERRA
658910 BERNARDO
674469 DI MARTINO
691490 MOZZI
676387 GRISANTI
668917 IANNICIELLO
691752 LIGNOLA
648902 FONTANELLA
701326 PAGANO
105413 MAJELLO
683396 MANNA
678394 DALIA
693537 CUOMO
681152 GIULIANO
700584 VIGLIOTTI
687122 DE FALCO
681303 COTUMACCIO
714971 CHIRICO
645778 VOLLONO
641234 LATORRACA
648121 GUELI

720271 SALZANO
709975 AMATO
702944 FEDELE
682646 VINCIGUERRA
668198 RENINO
664468 HEIM

703437 ZELANTE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Spada femminile

Nome

FRANCESCA
CARLA
LUDOVICA
MARIA CHIARA
MARTA
LAURA
FLAVIA
ALESSANDRA
ANITA
LUDOVICA
SIMONA
GRETA
CLAUDIA
ANNA MARGHERITA
MARIA
CLAUDIA
CECILIA
ADRIANA
MARILINDA
ANGELICA
SARA

MARIA PIA
ANNA
CHIARA
SARA

MARTA

SARA

ASIA

SERENA
ALICE

NOEMI
GIULIA
DAFNE
MARTINA
MARGHERITA

Del

27/05/82
14/10/95
20/12/99
13/06/06
22/11/01
10/09/08
11/06/05
15/11/05
26/01/05
02/01/06
16/07/07
09/11/08
24/04/02
06/09/07
01/05/98
29/07/98
26/11/64
11/06/06
02/05/08
30/05/08
24/02/05
28/02/08
13/07/05
04/02/01
05/03/07
25/12/83
29/03/98
11/04/00
28/10/06
05/06/07
13/04/02
24/11/06
13/08/04
18/08/05
05/10/98
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Salerno (SA) - Prova Regionale Assoluti - GOI
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Denominazione

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CS NEDO NADI

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CS NEDO NADI

CLUB SCHERMA PORTICI

CLUB SCHERMA SAN NICOLA
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

CS NEDO NADI

GS P GIANNONE CASERTA
POSILLIPO NAPOLI

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMA PORTICI
ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
POSILLIPO NAPOLI

CS NEDO NADI

ASD Ad Maiora scherma Scafati

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
SPEED PLANET - NAPOLI

SPEED PLANET - NAPOLI

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
ASD Ad Maiora scherma Scafati
CIRCOLO SCHERMA MISURACA
ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
CS NEDO NADI

CLUB SCHERMA PORTICI

CS NEDO NADI

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMA PORTICI
POSILLIPO NAPOLI

ASD Ad Maiora scherma Scafati

Tesis, i


Pasquale
Evidenziato

Pasquale
Evidenziato


SPM - i

1

Classifica  NumFis Cognome
1 600266 CITRO
2 669965 INTARTAGLIA
3 663448 TRIUNFO
664885 LOMBARDO
5 122719 SPEZZAFERRO
6 649119 HEIM
7 685315 GAMBARDELLA
8 678954 HEIM
9 667759 SOMMA
652713 DI SARNO
663176 PARENTE
12 619125 SAETTA
13 685318 ROSIELLO
14 686805 NATALE
15 689458 DEL PRETE
16 688674 BONAGURA
17 660006 PANICO
18 660093 HEIM
19 681153 MARESCA
20 658911 BERNARDO
21 616367 BONETTI
698365 ERRICHIELLO
23 660329 RUTOLI
24 691747 ROSA
25 680720 COPPOLA
26 682642 GATTO
27 691730 TEMPESTA
28 658913 MARRANO
29 684163 GIARDIELLO
30 665970 DI LILLO
31 668919 EMOLO
32 695482 MASECCHIA
33 685316 TONACCI
34 640803 D'ARIENZO
35 658934 ALFIERI
36 684948 KOWALCZYK
37 692841 FIORE
38 714291 GIZZI1
39 711781 VOLPE
40 703431 FERRAIOLI
41 715038 GUIDA
654296 DIONISIO
43 702965 CERINO
44 706061 RAMBALDI
45 698156 LIBROIA
698364 PERONE
47 708260 PASSARO
48 684349 PAGANO

Spada maschile

Nome

FABRIZIO
NICCOLO
ANDREA
GIOVANNI MARIA
ALBERTO MARIA
CHRISTIAN
SIMONE
MANUEL
SALVATORE
VINCENZO
ADRIANO
ETTORE
SIMONE
PIETRO
DAVIDE
SALVATORE
DOMENICO
ANDREAS
MASSIMILIANO
MARCO
EUGENIO
ANGELO

LUIGI
ALFREDO
FEDERICO
MARCO
JACOPO
FEDERICO
MATTEO
DANILO
FRANCESCO ANTONIO
LORENZO
ARISTIDE
GIOVANNI
EMANUELE
ALBERT JAKUB
RICCARDO EMANUELE
MARIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
RICCARDO
FRANCESCO
CARMINE
MARIO
LEONARDO
FRANCESCO
DANIELE
STEFANO

Del

17/08/92
13/11/07
20/09/04
01/05/03
19/06/82
13/02/00
26/01/05
23/02/07
18/07/05
29/06/02
02/07/04
25/08/94
08/08/04
08/10/07
11/11/08
14/07/72
12/11/01
29/04/03
24/09/05
06/07/06
10/08/92
14/07/08
30/04/00
30/09/06
10/01/00
30/06/03
08/11/07
03/01/01
18/08/08
22/08/05
01/07/04
25/08/08
16/05/06
13/04/00
03/04/04
15/11/08
20/10/08
16/04/07
07/09/94
20/08/04
23/12/96
01/06/06
26/03/08
26/02/08
17/08/08
25/05/08
05/04/05
24/12/07
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rimi 7 al GOLD - dall'ottavo al ventesimo al SILVER

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Prova Qualificazione Regionale GOLD e SILVER - Ass

Salerno (SA) - Prova Regionale Assoluti - GOI
Stampa: 30/04/2023 15:02

Denominazione

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
GS P GIANNONE CASERTA

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
MILLECULURE NAPOLI

IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
POSILLIPO NAPOLI

POSILLIPO NAPOLI

CS NEDO NADI

CLUB SCHERMA SAN NICOLA
CLUB SCHERMA SAN NICOLA
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
POSILLIPO NAPOLI

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMA SAN NICOLA
CLUB SCHERMA SAN NICOLA
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE
CIRCOLO SCHERMA MISURACA
POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CLUB SCHERMA PORTICI
ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
POSILLIPO NAPOLI

POSILLIPO NAPOLI

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CIRCOLO SCHERMA MISURACA
POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMA PORTICI
ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
CLUB SCHERMA SAN NICOLA
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CLUB SCHERMA SAN NICOLA
POSILLIPO NAPOLI

CS NEDO NADI

CLUB SCHERMA PORTICI

GS P GIANNONE CASERTA

CS NEDO NADI

CS NEDO NADI

CLUB SCHERMA PORTICI

ASD Ad Maiora scherma Scafati

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CLUB SCHERMA NAPOLI

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
POSILLIPO NAPOLI

CS NEDO NADI

POSILLIPO NAPOLI

CLUB SCHERMA PORTICI

CLUB SCHERMA PORTICI


Pasquale
Evidenziato

Pasquale
Evidenziato


8

F/1 E

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Spada maschile

64
Classifica NumFis Cognome Nome Del
49 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO 02/01/07
50 717152 MELLOR NATHAN 15/11/08
51 714621 VARLESE ANTONIO 05/09/93
52 658507 DINASO FILIPPO 03/06/04
53 698509 DE SANTIS CARLO 02/10/88
54 693806 COPPOLA DAVIDE 17/04/08
55 701699 PERROTTA EMANUELE 31/07/08
56 674861 RENINO CIRO 15/12/64
57 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 10/05/07
58 685544 LANZILLO MASSIMO 06/11/66
59 680081 SCHAUFELBERGER GIANLUCA 24/05/05
60 613505 DIONISIO GIORGIO 20/12/43
61 694578 MAZZETTI MARIO 27/04/80
62 707485 D'ELIA LORIS 03/10/08
63 720335 SARNO PAOLO 01/10/08
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Prova Qualificazione Regionale GOLD e SILVER - Ass

Salerno (SA) - Prova Regionale Assoluti - GOI
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Denominazione

CS NEDO NADI

CIRCOLO SCHERMA MISURACA
GS P GIANNONE CASERTA
RAJPUTS

PODJGYM AVELLINO

CLUB SCHERMA PORTICI

GS P GIANNONE CASERTA

IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
CS NEDO NADI

MILLECULURE NAPOLI

SPEED PLANET - NAPOLI

CLUB SCHERMA NAPOLI

CLUB SCHERMA PORTICI
RAJPUTS

CS NEDO NADI
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